

Propero Investments ApS

Randersgade 17 st. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 35 24 90 44

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2017

Stefano Zorzi
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Propero Investments ApS
Randersgade 17 st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 24 90 44
Stiftet: 28. maj 2013
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion Stefano Zorzi

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt drive investerings- og konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets andre kapitalandele og værdipapirer indregnes til dagsværdi, som svarer til kostpris. Dagsværdiansættelse af unoterede kapitalandele er behæftet med nogen usikkerhed og selskabets muligheder for at realisere de bogførte værdier vil i høj grad afhænge af den fremtidige markedsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -23.097.

Egenkapitalen udgør kr. 1.921.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		-8.539	-10.755
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-17.760
Finansielle indtægter	1	18.786	18.838
Finansielle omkostninger	2	<u>-33.344</u>	<u>-31.390</u>
RESULTAT FØR SKAT		-23.097	-41.067
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-23.097</u></u>	<u><u>-41.067</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-23.097</u>	<u>-41.067</u>
Disponeret i alt		<u><u>-23.097</u></u>	<u><u>-41.067</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.351	20.351
Værdipapirer		<u>272.690</u>	<u>272.690</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>293.041</u>	<u>293.041</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>293.041</u>	<u>293.041</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		420.618	399.732
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>420.618</u>	<u>399.732</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.814</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>420.618</u>	<u>401.546</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>713.659</u></u>	<u><u>694.587</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-16	30/09-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-78.079	-54.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u>1.921</u>	<u>25.018</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitut		3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til associerede virksomheder		703.735	661.569
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>711.738</u>	<u>669.569</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>711.738</u>	<u>669.569</u>
PASSIVER I ALT		<u>713.659</u>	<u>694.587</u>
Væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabets andre kapitalandele og værdipapirer indregnes til dagsværdi, som svarer til kostpris. Dagsværdiansættelse af unoterede kapitalandele er behæftet med nogen usikkerhed og selskabets muligheder for at realisere de bogførte værdier vil i høj grad afhænge af den fremtidige markedsmæssige udvikling.

2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Finansielle indtægter	2015/16	2014/15
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteindtægter, øvrige	18.786	18.838
Finansielle indtægter i alt	<u>18.786</u>	<u>18.838</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger, øvrige	33.344	31.390
Finansielle omkostninger i alt	<u>33.344</u>	<u>31.390</u>

5 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	80.000	0	-54.982	0	25.018
Betalt udbytte	-	0	0	0	0
Årets resultat	-	0	-23.097	0	-23.097
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-78.079</u>	<u>0</u>	<u>1.921</u>

	30/09-16	30/09-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1,00	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>